
令和元年１０月１日 
 
日本大学サッカー部ＯＢ 各位 
 

日本大学サッカー部桜蹴会 
会 長  柴 山 貞 夫 

日本大学サッカー部 
監 督  川 津 博 一 

 
『２０１９シーズン納会』及び『創部９０周年記念パーティー』開催の御案内 

 
拝啓 
紅葉の候，貴殿ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本学サッカー

部ＯＢ組織「桜蹴会」の活動に際し，御理解・御協力をいただき，誠に感謝いたして

おります。 
 さて，標記のことについて，現在現役部員達は，関東大学サッカーリーグ戦を戦っ

ている最中でございますが，一足先に，現４年生への慰労と現役選手達への激励を兼

ねた『２０１９シーズン納会』及び，本年で創部９０周年を迎えたことから，『創部９

０周年記念パーティー』の開催について，ＯＢ皆様と盛大にお祝いをいたしたく，御

案内させていただく次第です。 
 この記念すべき創部９０周年を期に，「桜蹴会」の体制・活動を見直し，我々が育て

ていただいた“日本大学サッカー部”に愛情を注ぎ，後輩達の強化につなげていきた

い所存です。 
つきましては，会場手配の都合上，御出席を希望される方は，下記要領にてスタッ

フまでお知らせいただければと存じます。 
是非とも，同期の仲間や先輩・後輩をお誘い合わせの上，御出席いただきますよう

よろしく御願い申し上げます。 
敬具 

 
 
１ 日 時 令和元年１２月８日（日）１７時３０分開宴（受付１７時００分開始） 
２ 場 所 ハイアットリージェンシー東京「Ｂ１Ｆ センチュリールーム」 
３ 住 所 新宿区西新宿２－７－２ 
４ 会 費 １０，０００円（２０代ＯＢは５，０００円） 
５ その他 御出席者は１１月１５日（金）までに下記アドレスまで御連絡ください。 
      金澤 kanazawa.tomoaki@nihon-u.ac.jp 
      川津 kawazu.hirokazu@nihon-u.ac.jp 

 

mailto:kanazawa.tomoaki@nihon-u.ac.jp
mailto:kawazu.hirokazu@nihon-u.ac.jp

